[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente, sobre a possibilidade de estar incluindo no cronogramas de obras o reparo da lombada existente na Rua Jerônimo Antonio Fiuza em frente ao nº 42.

Justificativa

Tal requerimento se faz necessário, para dar ciência do serviço de reconstrução da lombada existente no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de outubro de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3be8f587-0628-473b-911f-020432636c3b.png
PROTOCOLO 4425/2018 - 15/10/2018 09:46

image1.jpeg